彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 劉寶華

受文者： 彰化縣立員林國中
公告時間：中華民國111年02月09日 15:15

公告編號：11100938

速別： 普通件

主旨：本府辦理110學年度教師專業發展實踐方案—「進階」
專業回饋認證實務探討(回流)研習課程，請務必轉知貴
校參加認證教師報名參加，以利協助教師順利完成認
證流程作業，請查照。

說明：

一、依據本縣110學年度精進國民中小學教師教學專業與課
程品質整體推動計畫辦理。

 二、辦理時間：111年3月19日(星期六)上午8時30分報到至
下午4時。

 三、辦理地點：民生國小敬業樓B1第一會議室。(學員停車
請由民生國小陽明門/彰化市三民路250巷進入)

 四、請參與教師逕至全國教師在職進修網報名，全程參與教
師核予6小時研習時數；[進階回饋]2-4專業回饋實務探討
【課程代碼3357268】

 五、請參加教師務必於全國教師在職進修網，先行確認是否
取得「進階回饋12小時」研習時數，始得參加回流課程。
(本場次為加開場次，若上學期未完成回流課程，請注意是
110學年度最後一場。)

 六、請務必協助轉知貴校校長，若於110年12月已參加進階
認證校長班研習課程者，必須參加本場次回流課程。

 七、因應新型冠狀病毒之防疫措施，請自備口罩全程配戴，
並配合量測體溫與消毒，並請 備飲 容器、環保筷、文具
品。

 八、本案聯絡，請逕洽精進計畫課程督學張彩琴04-7222352
或教專助理劉寶華老師04-7531860。